moeder Truda en haar erfgenamen nimmer rechten op het voornoemde zullen doen gelden.

Solvit III grossos.

Aleijdis relictā quondam Ludovici de Kessel (dg: cum tutore) Johannes et Willelmus fratres et Walburgis eorum soror liberi quondam Petri Bijeken cum tutore Reijnerus #Loesken# filius quondam Henrici Muijdekens Willelmus de Goirle Johannes de Yngen de Lijt Walterus Bijeken filius quondam (dg: Henrici) Herberti Zebrechts soen Henricus de Beke de Lijttoijen et Henricus Bijeken (dg: filius Walteri) van den Graft (dg: super duobus et dimidio hont terre) et Johannes van der Graft filius quondam Ottonis super duobus et dimidio hont terre sitis in parrochia de Lijttoijen in loco dicto Esbergen inter hereditates Reijneri Bernts soen ex utroque latere coadiacentes prout ibidem sita sunt et ad Ludovicum de Kessel predictum pertinere consueverunt et super jure ad opus eiusdem Reijneri Bernts soen hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promisit insuper dictus Walterus Bijeken filius quondam Herberti quod ipse Luijtga[rdem] eius matrem et eius heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit insuper Henricus de Beke predictus quod ipse Godefridum de Griffelingen perpetue talem habebit quod numquam presumet se jus in premissis habere promisit insuper Henricus Bijeken van der Graft quod ipse Walterum Bijeken eius patrem et eius heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere promisit insuper dictus Johannes van der Graft Otten soen quod ipse Trudam eius matrem et eius heredes perpetue tales habebit quod numquam presument se jus in premissis habere. Testes Goeswinus et Spina datum in crastino Leonardi.

1184 f.004v.

in crastino Leonardi: vrijdag 07-11-1404.

BP 1184 f 004v 01 vr 07-11-1404.

Alle voornoemde renunciatores en Reijnerus Bernts soen, behalve Reijnerus Loesken, deden tbv voornoemde Reijnerus Loeskens afstand van (1) 2 morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Noddenhovel, tussen erfg vw Godefridus Sceijvel enerzijds en hr Henricus van Loen priester en Willelmus van den Perre anderzijds, (2) ½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Palkenhove, tussen Reijnerus Loesken zvw Henricus Muijken enerzijds en wijlen Pernela van Waderen anderzijds, zoals deze goederen behoorden aan Ludovicus gnd van Kessel. Met beloften als hiervoor.

Dicti omnes renunciatores (dg: preter Reijner) et Reijnerus Bernts soen preter Reijnerum (dg: Muijkens) #Loesken# super duobus jugeribus terre sitis in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Noddenhovel inter hereditatem heredum quondam Godefridi Sceijvel ex uno et inter hereditatem domini Henrici de Loen presbitri et Willelmi van den Perre ex alio atque super dimidio jugere terre sito in dicta parrochia in loco dicto Palkenhove inter hereditatem Reijneri #Loesken# filii quondam Henrici Muijken ex uno et inter hereditatem quondam Pernele de Waderen ex alio ut dicebant prout ibidem sita sunt et ad (dg: dci) Ludovicum dictum de Kessel pertinere consueverunt ut dicebant et super jure ad opus dicti Reijneri (dg: Muijkens) #Loeskens# hereditarie renuciaverunt promittentes cum tutore per totum ut in contractu precedente. Testes Goeswinus et Spina datum in crastino Leonardi.

BP 1184 f 004v 02 vr 07-11-1404.

Alle voornoemden en met hen Reijnerus en Reijnerus, behalve Aleijdis, verkochten aan Aleijdis wv Ludovicus van Kessel alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Saloma ev Ludovicus van Kessel en na overlijden van voornoemde Ludovicus, gelegen buiten Lithoijen, met

uitzondering van (1) een tiende, die voornoemde Ludovicus en wijlen Saloma bezaten, in Lith, (2) 8 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd Heijnmans Hoeve, tussen Henricus van Ranst en Thomas Peijen enerzijds en Elizabeth Albrechts anderzijds, (3) 4 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd die Beemden, tussen wijlen voornoemde Ludovicus van Kessel enerzijds en erfgoed gnd der Heijliger Lant anderzijds, (4) 2½ hont land, in Kessel, ter plaatse gnd die Beemden, tussen wijlen voornoemde Ludovicus enerzijds en erfgoed gnd der Heijligen Lant anderzijds. Met beloften als boven.

Dicti omnes (dg: preter Aleijdem) et cum eis (dg: Henricus f) Reijnerus et Reijnerus #preter Aleijdem# (dg: super) omnia et singula bona eis de morte quondam Salome uxoris olim Ludovici de Kessel (dg: successione advoluta) ac de morte eiusdem quondam Ludovici seu de morte alterius eorundem successione advoluta quocumque locorum extra parrochiam de Lijttoijen consistentia sive sita excepta quadam decima quam dicti Ludovicus et quondam Saloma possidebant in parrochia de Lijt consistente (dg: salvis) #exceptis# eciam (dg: dicto Nijcholao Loesken #jure sibi competente in#) octo hont terre sitis in parrochia de Kessel ad locum dictum Heijnmans Hoeve inter hereditatem Henrici de Ranst et Thome Peijen ex uno et inter hereditatem Elizabeth Albrechts ex alio (dg: salvo eciam eidem Reijnero Loesken jure sibi competente in) #exceptis eciam# quatuor hont terre sitis in parrochia de Kessel ad locum dictum die Beemden inter hereditatem dicti quondam Ludovici de Kessel ex uno et inter hereditatem dictam der Heijliger Lant (dg: 'salvo eciam eidem Reijnero Loesken jure sibi competente in) #exceptis quoque# duobus et dimidio hont terre sitis in parrochia et loco jamdictis inter hereditatem dicti quondam Ludovici ex uno et inter hereditatem dictam der Heijligen Lant ex alio (dg: exceptis) ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: dicti) Aleijdi (dg: -s) relicte quondam Ludovici de Kessel promittentes per totum ut in contractu 'prededente. Testes datum supra.

BP 1184 f 004v 03 vr 07-11-1404.

Voornoemde Aleijdis droeg over aan voornoemde Reijnerus Loesken en Reijnerus Bernts soen een korentiende, die aan wijlen voornoemde Ludovicus behoorde, in Lith, welke tiende wijlen voornoemde Ludovicus samen met zijn voornoemde vrouw Saloma dvw Johannes Bijeken verkregen had. Alle verkopers behalve Reijnerus en Reijnerus deden afstand. Met belofte als in het eerste contract.

Solvit.

Dicta Aleijdis cum tutore quondam decimam bladi que ad dictum quondam Ludovicum spectabat in parrochia de Lijt et quam decimam dictus quondam Ludovicus sumpserat cum dicta Saloma sua uxore filia quondam Johannis Bijeken ut dicebat hereditarie supportavit Reijnero Loesken et Reijnero Bernts soen predictis promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque liberorum et heredum dicti quondam Ludovici deponere. Quo facto omnes venditores (dg: super) suprascripti cum tutore preter Reijnerum et Reijnerum super dicta decima et jure ad opus dictorum Reijneri et Reijneri hereditarie renuciaverunt promittentes per totum ut in contractu primo. Testes datum supra.

BP 1184 f 004v 04 vr 07-11-1404.

Voornoemde Aleijdis beloofde de erfgenamen en opvolgers van wijlen Saloma, dvw Johannes Bijeken en ev Ludovicus van Kessel, uitgezonderd Saloma dvw Ghisbertus Reijners soen, schadeloos te houden van alle beloften en verplichtingen, gedaan en aangegaan door wijlen voornoemde Ludovicus. De brief overhandigen aan voornoemde Reijnerus of Reijnerus.

Solvit.

Dicta Aleijdis cum tutore promisit super omnia quod ipsa quoscumque

heredes et successores quondam Salome (dg: filie quondam) filie quondam Johannis Bijeken uxoris olim Ludovici de Kessel excepta Saloma filia quondam Ghisberti Reijners soen ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus #tam hereditariis quam debitalibus# promissis et factis per prefatum quondam Ludovicum quibuscumque personis atque ab omnibus bonis et rebus #tam hereditariis quam paratis# que et quas dictus quondam Ludovicus promiserat et debebat (dg: per) quibuscumque personis a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem quitabit relevabit et simpliciter indempes observabit. Testes datum supra. Tradetur Reijnero vel Reijnero predictis.

BP 1184 f 004v 05 vr 07-11-1404.

Voornoemde Aleijdis verkocht aan Albertus nzvw voornoemde Ludovicus van Kessel (1) een hofstad, in Kessel, tussen Johannes van den Wijngart enerzijds en Thomas Peijen soen anderzijds, strekkend vanaf de Maas tot aan de weg gnd die Mijddelwech, met de dijk die erbij hoort, direct naat voornoemde hofstad gelegen, (2) een erfgoed, gnd Twe Nuwelenden, in Kessel, ter plaatse gnd in den Engge, beiderzijds tussen kinderen gnd Gorijs Kijnder, (3) 2 hont land, aldaar, tussen Hugo Swertoghe enerzijds en Egidius Theeus soen anderzijds, (4) 1 morgen land, in Kessel, ter plaatse gnd den Eftersten Ert, ter plaatse gnd Creijenhoevel, tussen erf gvw Henricus Bernts soen enerzijds en wijlen Ludovicus van Kessel anderzijds, strekkend vanaf de sloot gnd Mijddelgrave tot aan de steeg gnd Voerbroec Stege, belast met voornoemde dijk, zegedijken, waterlaten, sloten en sluizen, binnenlands gelegen {niet afgewerkt contract}

-.

Dicta Aleijdis cum tutore quoddam domistadium situm in parrochia de Kessel inter hereditatem Johannis van den Wijngart ex uno et inter Thome Peijen soen ex alio tendens a Mosa usque ad viam dictam die Mijddelwech simul cum aggere ad ipsum spectante (dg: juxta quod ip) sito contigue juxta domistadium predictum item quondam hereditatem dictam Twe Nuwelenden sitam in dicta parrochia ad locum dictum in den Engge inter hereditatem liberorum dictorum Gorijs Kijnder ex utroque latere coadiacentem item duo hont terre sita ibidem inter hereditatem Hugonis Swertoghe ex uno et inter hereditatem Egidii Theeus soen ex alio atque unum juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum den Eftersten Ert in loco dicto Creijenhoevel inter hereditatem heredum quondam Henrici Bernts soen ex uno et inter hereditatem quondam Ludovici de Kessel ex alio tendens a fossato dicto Mijddelgrave ad stegam dictam Voerbroec Stege ut dicebat hereditarie vendidit Alberto filio naturali quondam Ludovici de Kessel predicti promittens cum tutore super omnia warandiam (dg: excepto aggere pred) et obligationem deponere excepto aggere predicto atque zegediken aqueductibus fossatis et slusis ad premissa spectantibus et infra terram quod exponetur binnenlands sitis.

1184 f.005r.

in crastino Leonardi: vrijdag 07-11-1404.

anno CCCC^{mo} quarto mensis novembris die VII: vrijdag 07-11-1404.

BP 1184 f 005r 01 vr 07-11-1404.

Rutgherus Corte maande 3 achterstallige jaren van 10 pond b-erfcijns, voorzover die thans aan hem behoort, welke 10 pond Elizabeth wv Henricus Corte mv voornoemde Rutgherus verworven had van Woltherus Bexken Dicbier.

Rutgherus Corte (dg: hereditarium) X libras hereditarii census in quantum ad ipsum pertinet pro presenti quas X libras Elizabeth relicta quondam Henrici Corte mater dicti Rutgheri erga Woltherum Bexken Dicbier acquisierat prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 005r 02 vr 07-11-1404.

Johannes zvw Godefridus van den Hoevel en Johannes zv Theodericus van Zeelst snijder: een stuk heideland, gnd dat Hoeveken, in Vessem, ter plaatse gnd ter Donc, tussen Johannes Boijdens soen van Vessem {niet afgewerkt contract}.

-.

Johannes filius quondam Godefridi van den Hoevel et Johannes filius Theoderici de Zeelst sartoris peciam (dg: p) terre mericalis dictam dat Hoeveken sitam in parrochia de Vessem ad locum dictum ter Donc inter hereditates Johannis Boijdens soen de Vessem.

BP 1184 f 005r 03 vr 07-11-1404.

Godefridus van Os zvw Theodericus van Steenre, Willelmus van Nuwelant en Johannes van Ghemert beloofden aan Johannes zv Bernardus Hughe, tbv voornoemde Bernardus, 24 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1404) te betalen.